ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO/RUBRO
Del 01 de Enero al 31 de diciembre de 2018

Ente Publico: FIDEICOMISO DEL PROGRAMA DE REFORESTACION Y PROTECCION A ZONAS REFORESTADAS <<FIFORES>>
Ingreso
. Ampliaciones y - Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado - Modificado Devengado Recaudado
1) (2) (B=1+2) (4) (5) 6=5-1)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos - 474.744.27 A474.744.27 A474.744.27 A474.744.27 A474.744.27
Corriente - 474,744.27 474,744.27 474,744.27 474,744.27 A474,744.27
Capital
Aprovechamientos - 9.159.618.81 9.159.618.81 9.159.618.81 9.159.618.81 9.159.618.81
Corriente - 9.159,618.81 9.159.618.81 9.159.618.81 9.159.618.81 9.159,618.81
Capital
No Comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos
ejercicios fiscales anteriores pendiente de liquidaciéon o pago
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - 14.480.000.00 14.480.000.00 14.480.000.00 14.480.000.00 14.480.000.00
Ingresos Derivados de Financiamientos
Total - 24.114.363.08 24.114.363.08 24.114.363.08 24.114.363.08 24.114,363.08
Ingresos excedentes!
Ingreso
E Analiti Ingr Ampliaciones i i
SiEglo A tcp & 'g gsos Estimado P X y Modificado Devengado Recaudado DEEREE
Por Fuente de Financiamiento Reducciones
(€3] (2 (B=1+2) )] (5) (6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos del Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos del Organismos y Empresas
Ingresos Derivados de Financiamientos

24,114.363.08
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9,159,618.81
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9.159.618.81
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14.480.000.00

24,114.363.08

474.744.27
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14.480.000.00
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474.744.27
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24.114.363.08

474.744.27
474,744.27

9.159.618.81
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14.480.000.00

Total

24.114.363.08

24.114.363.08

24.114.363.08

24.114.363.08

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

1 Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

José Francisco Gutiérrez Michel
Presidente del Comité Técnico

Ingresos excedentes?!

24,114,363.08

Miguel Espino Salgado

Encargado de la Coordinacion de Seguimiento y Control de Fideicomisos




